VS-72CPQ030PBF
VS-72CPQ030PBF 100% Nouveaux originaux 1000 en stock, Trouver VS-72CPQ030PBF Prix, Stock, Fiche technique chez IC Components Ltd en ligne, achetez VS-
72CPQ030PBF Electro-Films (EFI) / Vishay avec garantie. 100% de garantie de confiance. RFQ VS-72CPQ030PBF: Info@IC-Components.com
Vishay Electro-Films VS-72CPQ030PBF Phoenix Passive Components / Vishay VS-
72CPQ030PBF
VS-6TQ040SPBF
La description: DIODE SCHOTTKY 40V 6A D2PAK
Fabricants: Vishay / Semiconductor - Opto Division
En stock: Nouvel original, stock 3500 disponible.
Citation: RFQ
VS-80EPF12PBF
La description: DIODE GEN PURP 1.2KV 80A
TO247AC
Fabricants: Vishay / Semiconductor - Opto Division
En stock: Nouvel original, stock 900 disponible.
Citation: RFQ
VS-80CPQ150-N3
La description: DIODE STANDARD 150V 40A
TO247AC
Fabricants: Electro-Films (EFI) / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.
Citation: RFQ
VS-700-LFF-GNN-622.080
La description: VS-700-LFF-GNN-622.080 VECTRON
5.0x7.5x2
Fabricants: VECTRON
En stock: Nouvel original, stock 200 disponible.
Citation: RFQ
VS-8ETH06PBF
La description: DIODE GEN PURP 600V 8A TO220AC
Fabricants: Electro-Films (EFI) / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.
Citation: RFQ
VS-8ETH03STRRPBF
La description: DIODE HYPERFAST 8A 300V D2PAK
Fabricants: Vishay / Semiconductor - Opto Division
En stock: Nouvel original, stock 1100 disponible.
Citation: RFQ
VS-85CNQ015APBF
La description: DIODE ARRAY SCHOTTKY 15V D618
Fabricants: Electro-Films (EFI) / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 2300 disponible.
Citation: RFQ
VS-6TQ045-N3
La description: DIODE SCHOTTKY 45V 6A TO-220
Fabricants: Vishay / Semiconductor - Opto Division
En stock: Nouvel original, stock 4300 disponible.
Citation: RFQ
VS-6TQ035SPBF
La description: DIODE SCHOTTKY 35V 6A D2PAK
Fabricants: Electro-Films (EFI) / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 3600 disponible.
Citation: RFQ
VS-75EPU12L-N3
La description: VS-75EPU12L-N3 VISHIA TO-247
Fabricants: VISHIA
En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.
Citation: RFQ
VS-70HF140
La description: DIODE GEN PURP 1.4KV 70A
DO203AB
Fabricants: Electro-Films (EFI) / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.
Citation: RFQ
VS-8ETU12-N3
La description: VS-8ETU12-N3 VISHAY TO220
Fabricants: Vishay Precision Group
En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.
Citation: RFQ
VS-6TQ045SPBF
La description: DIODE SCHOTTKY 45V 6A D2PAK
Fabricants: Electro-Films (EFI) / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 4300 disponible.
Citation: RFQ
VS-6TQ040STRLPBF
La description: DIODE SCHOTTKY 40V 6A D2PAK
Fabricants: Vishay / Semiconductor - Opto Division
En stock: Nouvel original, stock 500 disponible.
Citation: RFQ
VS-8CWH02FNTRHM3
La description: DIODE STANDARD 200V 4A DPAK
Fabricants: Electro-Films (EFI) / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 10000 disponible.
Citation: RFQ
VS-6TQ045PBF
La description: DIODE SCHOTTKY 45V 6A TO220AC
Fabricants: Electro-Films (EFI) / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 5600 disponible.
Citation: RFQ
VS-70MT060WHTAPBF
La description: IGBT 600V 100A 347W MTP
Fabricants: Electro-Films (EFI) / Vishay
En stock: Nouvel original, Stock disponible.
Citation: RFQ
VS-8CWH02FNTR-M3
La description: DIODE STANDARD 200V 4A DPAK
Fabricants: Electro-Films (EFI) / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 1100 disponible.
Citation: RFQ
VS-70CRU04PBF
La description: DIODE ARRAY GP 400V 35A TO218
Fabricants: Electro-Films (EFI) / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 1000 disponible.
Citation: RFQ
VS-80CPH03-F3
La description: DIODE STANDARD 300V 20A
TO247AC
Fabricants: Electro-Films (EFI) / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 3000 disponible.
Citation: RFQ
VS-6TQ040-N3
La description: DIODE SCHOTTKY 40V 6A TO220AC
Fabricants: Electro-Films (EFI) / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 3500 disponible.
Citation: RFQ
VS-8CWH02FNTR
La description: VS-8CWH02FNTR VISHAY TO-252
Fabricants: Vishay Precision Group
En stock: Nouvel original, stock 5000 disponible.
Citation: RFQ
VS-8E2TX06-M
La description: VS-8E2TX06-M VISHAY฀฀ TO-220
Fabricants: Vishay Precision Group
En stock: Nouvel original, stock 700 disponible.
Citation: RFQ
VS-80EBU04
La description: DIODE GEN PURP 400V 80A
POWIRTAB
Fabricants: Electro-Films (EFI) / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 700 disponible.
Citation: RFQ
VS-6TQ040PBF
La description: DIODE SCHOTTKY 40V 6A TO220AC
Fabricants: Electro-Films (EFI) / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 2400 disponible.
Citation: RFQ
VS-751-LFF-HNN-P2-P4
La description: VS-751-LFF-HNN-P2-P4 VECTRONIN
SMD5X7
Fabricants: VECTRONIN
En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.
Citation: RFQ
VS-6TQ040S
La description: VS-6TQ040S VISHAY TO-263
Fabricants: Vishay Precision Group
En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.
Citation: RFQ
VS-70MT060WSP
La description: IGBT 600V 96A 378W MTP
Fabricants: Electro-Films (EFI) / Vishay
En stock: Nouvel original, Stock disponible.
Citation: RFQ
VS-709-ECE-KAAN-P4/VC
La description: VS-709-ECE-KAAN-P4/VC VECTRON
SMD
Fabricants: VECTRON
En stock: Nouvel original, stock 400 disponible.
Citation: RFQ
VS-85HFR40
La description: DIODE GEN PURP 400V 85A
DO203AB
Fabricants: Electro-Films (EFI) / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 700 disponible.
Citation: RFQ
Les spécifications de VS-72CPQ030PBF
Numéro d'article VS-72CPQ030PBF Fabricant / marque Electro-Films (EFI) / Vishay
Séries - Niveau de sensibilité à l'humidité (MSL) 1 (Unlimited)
Package / Boîte TO-247-3 Emballage Tube
Type de montage Through Hole Package composant fournisseur TO-247AC
Température d'utilisation - Jonction -55°C ~ 150°C Description détaillée
Diode Array 1 Pair Common Cathode Schottky 30V 35A Through Hole TO-
247-3
Type de diode Schottky Tension - directe (Vf) (max) @ Si 510mV @ 35A
Courant - fuite, inverse à Vr 1.9mA @ 30V Configuration diode 1 Pair Common Cathode
Tension - inverse (Vr) (max) 30V Courant - Moyen redressé (Io) (par diode) 35A
La vitesse Fast Recovery = 200mA (Io) Autres noms
*72CPQ030PBF
72CPQ030PBF
VS-72CPQ030PBF-ND
VS72CPQ030PBF
VS72CPQ030PBF-ND
Quantité en stock 1000 pcs Stock Catégorie Produits semi-conducteurs discrets > Diodes - redresseurs - tableaux
La description DIODE ARRAY SCHOTTKY 30V TO247AC État sans plomb / État RoHS Sans plomb / conforme à la directive RoHS
Mots-clés associés à VS-72CPQ030PBF
Vous pouvez également être intéressé par:
Email: Info@IC-Components.com
TEL: 00 852 - 30501935
FAX: 00 852 - 30501945
Adresse: 6H Block 1, Sherwood Court, Villa Kingswood, Tin Shui Wai, Nouveaux Territoires, Hong Kong
IC Components Ltd est distributeur de composants de circuits intégrés et de condensateurs électroniques @ 2018 IC-Components.com Tous droits réservés.
VS-72CPQ030PBF Details PDF
Fabricant Numéro d'article: VS-72CPQ030PBF
Fabricant / marque Electro-Films (EFI) / Vishay
Partie de la description: DIODE ARRAY SCHOTTKY 30V TO247AC
Feuilles de données: VS-72CPQ030PBF.pdf
État sans plomb / État RoHS: Sans plomb / conforme à la directive RoHS
Etat du stock: Nouvel original, stock 1000 disponible.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS
OBTENIR UN DEVIS